Datenblatt
DC2454 – 110 – ISO
Passiv gekühlter DC/DC-Wandler mit galvanischer Trennung für den industriellen Einsatz.
Optimiert für den lüfterlosen Betrieb an der Standard-24-V-DC-Versorgungsebene. Ausgangs-
spannung wählbar (48, 54 oder 75 V) (4) oder einstellbar (48 … 75 V).
Eingang
Nenn-Eingangsspannung 24 V
Eingangsspannungsbereich 18 … 32 V

•	 Bitte führen Sie eine EMV-Betrachtung des Gesamtsystems gemäß den
anwendbaren Normen durch!
Bestellbezeichnung
DC2448-110-ISO (48 VDC) 710 03 048 10
DC2454-110-ISO (54 VDC) 710 03 054 10
DC2475-110-ISO (75 VDC) 710 03 075 10
DC24XX-110-ISO (48 … 75 VDC) 710 03 076 10
Fehlen Features?
Tel. +49 851 21 37 10 70
Wir entwickeln und fertigen selbst und kennen jedes Detail unserer Produkte!